第 22 回 兵庫県薬剤師会摂丹支部・兵庫県病院薬剤師会摂丹支部

共催セミナーのご案内

兵庫県薬剤師会摂丹支部長

浅原 慶一

兵庫県病院薬剤師会摂丹支部長

稲角 利彦

    （公印省略）

謹啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の研修会を下記の日程で行いますのでご案内申し上げます。

新型コロナウイルス感染対策を十分に考え、会場の利用規定を順守しながら開催となるため、会場参加

は１５名までの先着順での募集とさせていただきます。

また、本研修会は兵庫県病院薬剤師会の WEB システムを用い、同時ライブ配信を行います。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

日  時 ： 2021 年 11 月 11 日（木） 18：50～ 20：30

開催形態 ： 会場及び Web 配信

 会   場 ： 三田市民病院 会議棟 1 階 講堂
          〒669-1321 三田市けやき台 3-1-1

【情報提供】18：50～19：00

「イノラス配合経腸用液 製品紹介」

              株式会社大塚製薬工場

【一般演題】19：00～19：30

『 当院の外来化学療法における薬薬連携の現状 』

三田市民病院 薬剤科  井上 徹雄 先生

【特別講演】19：30～20：30

『 膵癌について ～内視鏡診療と化学療法を中心に～ 』

三田市民病院  消化器内科 小中 義禎 先生

＊日本薬剤師研修センター研修シール：1 単位（申請中）

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域 V-2）：0.5 単位（申請中）

共催   兵庫県薬剤師会

兵庫県病院薬剤師会

株式会社大塚製薬工場

本セミナーは

A) 病院薬剤師＿兵庫県病院薬剤師会 WEB 研修システム参加
B) 薬局・病院薬剤師＿座学（会場参加）先着１５名

で行います。

【参加登録方法】申込期限：11 月 5 日（金）

A)  事前の登録は必要ありません。
■ 研修会開始３時間前より事前参加予約をして下さい。視聴定員は 100名となります。

定員になり次第、締め切らせて頂きます。システムについての最新の詳細は令和３年 8月の定

期便に同封してありますので必ずご確認ください。

B)  の 参加希望者は
■ 参加登録フォームよりエントリー下さい（ FAX・電話による申込は受付いたしません ）

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ObPdNNB_AE-QQcLkf7vJ9EgN

V_LfCHxLjq4hEnT7ow5URTVKT09ROFpFNDY4TFNNSVpHUUk5V0M0My4u

ご連絡いただく「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

■ 座学１５名までの先着順とさせていただきます。

（定員に達した場合、申込完了となった場合でも受講をお断りさせて頂きます。ご了承お願いします。）

■ 座学参加者は会員証をご持参ください。

■ 摂丹支部会員以外の受講希望者は、登録フォームによるエントリー完了を確認したのち、

切手を貼付した受講シール返信用封筒と、受講費として 84円切手 6枚を同封の上、

〒669-1527 三田市中町 6-2 八木薬局  宛に送付してください。

WEB 開催の注意事項

受講に際しての、情報端末（パソコン等）ならびに通信手段はご自身でご準備下さい。受講される

方ならびに講師側の通信環境の不具合で視聴できない事象が発生しても、本会は一切の責任を負い

ません。

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/A3G7RNI9/https
file:///C:/Users/user/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/A3G7RNI9/https
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ObPdNNB_AE-QQcLkf7vJ9EgNV_LfCHxLjq4hEnT7ow5URTVKT09ROFpFNDY4TFNNSVpHUUk5V0M0My4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ObPdNNB_AE-QQcLkf7vJ9EgNV_LfCHxLjq4hEnT7ow5URTVKT09ROFpFNDY4TFNNSVpHUUk5V0M0My4u